

گردهمایی عیدانه فرهنگیان؛

بیش از ۱۲۰۰ نفر از فرهنگیان لامردی طی آئینی گردهم جمع شدند

فرهنگیان، پیشکسوتان و شاغلین مدیریت آموزش و پرورش شهرستان لامرد طی آئینی با نام «گردهمایی عیدانه فرهنگیان» و «دوره می ضیافت افطاری ساده» را برپا کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه خبرگزاری گزارش خبر، ابراهیم حیاتی رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان لامرد در جمع معلمان، پیشکسوتان و شاغلین اداره آموزش و پرورش این شهرستان ضمن تبریک سال جدید بر حمایت قاطع از فرهنگیان و پیشکسوتان امر فرهنگ تاکید کرد و گفت: همت و تلاش معلمان باعث شد تا با کمبود معلمی که در شروع سال تحصیلی جدید در مهرماه وبازگشایی مدارس وجود داشت قایق آئیم که همکاران بازنشسته در این امر مهم همکاری صمیمانه ای داشتند و دست بوس همه شما خوبان هستیم.

وی گفت: در بحث مالی، امسال با توجه به تعهدی که داشتیم حداقل ها به همکاران پرداخت شد و می توان گفت شرایط به خوبی پیش رفت.

مدیریت آموزش و پرورش لامرد هدف از این اجتماع بزرگ و دوره می صمیمانه و دوستانه را بهانه ای برای از حال یکدیگر با خبرشدن دانست و گفت: در زمان وزارت حاج بابایی همکاران فرهنگی را دعوت کردند و با توجه به شرایط اقتصادی چنان مناسب نبود که این مهم محقق شود.

وی ادامه داد: برگزاری این اجتماع که شامل جمعی از همکاران شاغل و بازنشسته می باشد به صورت دلی و قلبی این مهم صورت گرفت، و از اینکه در کنار یکدیگر هستیم برای ما لذت بخش است.

حیاتی در پایان تاکید کرد: سیاسی بوده و هستیم اما اعمال کاری و سیاسی بازی در محیط کار را نکرده ام و از سوی مسؤلان تحت فشار نبوده ام و یا اینکه بخواهند در امر آموزش و پرورش دخالتی داشته باشند.

امام جمعه لامرد: از برگزاری چنین محافلی حمایت می کنیم

در ادامه حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد نیز در این مراسم ضمن تشکر و قدردانی از برگزار کنندگان اظهار کرد: به نیابت از همه دانش آموزان از این امر مهم حمایت میکنیم و این کار پسندیده ای است.

وی گفت: بنده بعنوان دانش آموز، حاضر ایفای نقش کنم و هر کاری از دست ما برآید انجام دهیم و امید است این گونه برنامه ها تداوم یابد.

نوذری از پیشکسوتان فرهنگی: پیشکسوتان فرهنگی گنجینه های دوران دفاع مقدس ند

در ادامه این آئین، دکتر علی نوذری از فرهنگیان بازنشسته و پیشکسوت به نمایندگی از فرهنگیان به پشت تریبون رفت و دقایقی از خاطرات تلخ و شیرین دهه ۶۰ پرداخت و گفت: معلمان آن زمان در دو جبهه فعالیت داشتند.

وی گفت: پیشکسوتان فرهنگی در واقع گنجینه های فراموش نشدنی این منطقه هستند و تجلیل و تکریم این پیشکسوتان وظیفه عمومی است.

وی افزود: باید قدر این عزیزان را دانست، زیرا یک پای در مدرسه به درس و مشق مشغول بودیم و پای دیگر در خطوط مقدم جبهه بودیم.

این فرهنگی بازنشسته ادامه داد: امروز از نظر فرهنگی مورد حمله بیگانگان قرار گرفته ایم و دشمن به دنبال این است که به هویت اسلامی، ایرانی و ملی ما لطمه وارد کند و این کار فرهنگیان عزیز بویژه معلمان شاغل است که به این موضوعات را مهم توجه داشته باشند.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در فارس، گفتنی است: پیش از ضیافت افطاری، اقامه نماز جماعت مغرب و عشاء، گروه تواسیح اسراء به اجرای برنامه پرداخت و سپس تمامی فرهنگیان مدعو نیز به ضیافت افطاری ساده میهمان شدند.